Alia ista
et exasperas

Alia ista
farcum

monio. Ita et h. mittentes arcus: qz miserunt aliqd de arcubus: aut obscurus ordo vborz e cu pternissione vbi: qd etia tacitu subaudiendu e: vt iste ordo sit: filij effrem tendentes arcus et mittentes: et subaudi it sagittas plen. qz sit sensus: tendentes arcus et mittentes sagittas: qz etiam si diceret: tendentes et mittentes sagittas: no vtiqz tendentes sagittas intelligere deberem: s. audito eo qd dixit tendentes subaudire poti. arcus: quis dictu non fuerit. Nonnulli sane codices greci hie dicunt: tendentes et mittentes arcubus: vt sine dubitatione subaudiam sagittas. Qd vo p filios effrem vniuersam illa generatione amaricantem intelligi voluit: locutio est a pte totu significans. Et id fortasse electa e ista ps ex q totus ille plus significaret: qz de his potissimu boni aliqd expectanduz fuit: qz ex illo nati sunt que nepote suu Jacob: quis a pre ei. taqz minore ad sinistra pstitutu: manu tn dextera bndixit: eumqz maiori fratri arcana bndictione pposuit: vt qd ita h loco tribus illa culpat: nec aperuisse in ea qd illa bndictio pmittebat ostēdit: satis itelligam qd etia tuc ex vbis pri arche Jacob: loge aliud figurabat qz prudentia carnis expectat. Figurabat eni q futuri essent nouissimi q erant pmi: et primi futuri essent: q erat uouissimi: p saluatoris aduentu: de quo dictu e: Qui post me venit: an me facit e. Sic Abel iust. maiori platus est fratri: sic hismaeli Isaac. sic Esau pgenino suo: s. tn pus nato ipo Jacob. sic Iphares et ipe cogemino suo: q pus manu ex utero miserat et cepat nasci: et ia nascendo pcessit. sic Baud maiorib. platus est fratrib: et ppter qd iste oes atqz alie similitudines no solu dictoz: s. etia factoz parabolē pcesserunt. Sic plo iudeoz platus est pls christianus p quo redimedo quem admodum Abel a Cayn. sic a iudeis occisus e christus. Hoc figuratu e eni etia cuz Jacob decusat in porrectis manib. dextera tetigit effrem ad sinistra pstitutu: eumqz pposuit manasse ad dextera pstituto: quez sinistra ipe tangebatur. Nam fm carnez filij effrem tendentes et mittentes arcus conuersi sunt in die belli. Quid sit asit qd ait: Conuersi sunt in die belli: consequētia docet: qz bus id aptissime exposuit. No custodierunt: inqt: testamētuz dei: et i lege ei noluerunt ambulare. Ecce qd est: couersi sunt in die belli: no obseruauerunt testamētū dei. Ubi arcus tendentes et mittētes: etia pmissionis pmpissime vba p

tulerunt dicētes. Quecūqz locut. e dñs de. n. audiem. et faciem. Conuersi sunt in die belli: qz pmissionē obediētie no audito: s. temptatio pbat. Cui. e asit cu deo spiritus credit: fidelē tenet deum: q no eum pmitat temptari sup id qd pot: sed faciet cum temptatōe etiā exitū: vt possit sustinere: ne puerat in die belli. Qui aut in se no i deo gloriat: qstūis iacet pollicitationē virtutis sue: velut tendēs et mittēs arcus: couertitur i die belli. Quia eni no est credit. cum deo spūs ei: no est cu illo etiā spūs dei: et sicut scriptū e: qz non credidit: ideo non pteget. Qd vo cu dixisset: no obseruauerunt testamētū dei: adiecit et ait: Et in lege eius noluerunt ambulare: repetitio est superioris sentētie cu qdam eius expositōe. Hoc eni appellauit legē eius: qd supra dixerat testamētū dei: vt illud qd dictū e: no custodierunt: repetitū intelligat: in eo ambulare noluerunt. Sed cu breuius dici possit: Et in lege eius noluerunt ambulare: non nihil mibi videt in hoc vbo nos qzere voluisse quod maluit dicere: noluerunt ambulare: qz non ambulauerunt. Poterat eni putari lex operum qsi sufficere ad iustificationē cu ea q picipiunt forinsecus sūt ab eis hoib. q malent no picipi q no ex corde faciunt: et tn faciunt: ac p hoc qsi vident ambulare in lege dei: s. nolunt ambulare: no enim ex corde faciunt. Ex corde aut nullo mō fieri potest: qd formidine fit pene: no dilectōe iusticie. Nam qstū attinet ad facta q forinsec. aguntur: et q timent penā: et q amat iusticiā: non furant: et ideo pares sunt manu: dispares corde: pares ope: dispares voluntate. Ido illi sic notati sunt. Generatio inqt que non direxit cor suū. No dictū e opa: s. cor. Recto eni corde: recta sunt opa. Cū autē cor rectū no est: opa recta no sunt: etiā si recta videant. Et vñ cor no direxit praua generatio: sat apparuit cū ait: Et no e creditus cū deo spūs eius. Rectus est eni de: et id recte adherēs: taqz incommutabili regule pot fieri rectū qd in se sūt prauū cor hois. Ut aut cor cū illo sit: et p h rectū eē possit: accedit ad eū: no pede: s. fide. Ido di etiaz i epla ad Hebreos de illa ipa generatōe pua et amaricāte: No pfuit fmo audit. ill: no ptempans fidei eoz q obaudieit. Volūtas igit q e in corde recto: parat a dño si de pcedente: q accedit ad deū directuz: vt cor fiat rectū. Que fides pueniēte et vocāte: misericōdia dei: p obediētiā suscitaf: et applicare incipit ad deū cor vt dirigat: et qz